
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  správa logistického zabezpečení 

 

 
 

 

Nádražní 16 

P. O. BOX 6 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 549 

Fax: +420 974 884 409 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

 

 
 
 
Č.j.: PPR-26867-10/ČJ-2013-990656 

Praha 13. února 2014 
Počet listů: 2 
Přílohy: 3/5 
 
 
 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
IČO zadavatele:   00007064 
Sídlo zadavatele:   170 34  Praha 7, Nad Štolou 936/3 
Osoba oprávněná jednat:     Ing. Stanislav Loskot 

zástupce ředitele správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 

 
Veřejná zakázka s názvem: „Nákup celoobličejových masek“. 
Předpokládaná cena bez DPH: 595 040,- Kč 
Lhůta pro podání nabídky: do 13. 2. 2014 do 09:00 hod. 
 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 
Na základě požadavku OMTZ SLZ PP ČR a OSPČV ŘSPP PP ČR byli vyzváni k předložení 
nabídek níže uvedení dodavatelé: 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo trvalého 

pobytu 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

DIR – shop.cz 
Na laurové 2519/3, 
150 00 Praha 5 

IČ 26772744 

PLANTEKO, spol. s r.o. 
U Mlýna 12 
664 51 Kobylnice  

IČ 44041454 

Miroslav Lukáš - LOLA 
Holická 31/546 
772 00 Olomouc 

IČ 15454240 

 
 



II. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 30. ledna 2014 na stránkách www.softender.cz. 
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

1. 
BLUE-CELL, s.r.o.  
Na Beránce 57/2 
160 00 Praha 6 

IČ 26772744 
11. 2. 2014 
v 11.50 hod. 

2. 
Miroslav Lukáš – LOLA 
Holická 31/546 
772 00 Olomouc 

IČ 15454240 
13. 2. 2014 
v 08.00 hod. 

 
 

IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 13. února 2014 v 14:00 hodin v kanceláři 
č. 425 v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele k výše uvedené veřejné zakázce, 
za účelem otevření obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 

 
 

Složení komise – členové/ náhradníci: 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

kpt. Bc. Michal Guba 
odbor speciálních potápěčských činností a výcviku 
ŘSPP PP ČR 

Ing. Jan Kuře 
referent skupiny plánování a realizace majetku 
OMTZ OSM SLZ PP ČR 

Bc. Martina Chvátalová referent odboru veřejných zakázek SLZ PP ČR 

 
Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhodla všemi hlasy přítomných členů. 
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a byli poučeni o tom, že 
vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníka člena hodnotící komise, je 
tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů 
hodnotící komise ani náhradníkovi člena nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení 
učinili.  

 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek veřejné zakázky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  
 
Posouzení úplnosti doručené nabídky, kterou provedli pracovníci OVZ SLZ PP ČR, OMTZ SLZ 
a OSPČV ŘSPP PP ČR spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou 
součástí nabídky. 

http://www.softender.cz/


Těmito údaji a doklady jsou: 

 požadované plnění, 

 nabídková cena, 

 doklady prokazující kvalifikační předpoklady, tj. 

 výpis z obchodního rejstříku, 

 oprávnění k podnikání, 

 návrh smlouvy, včetně CD, 

 předložení souhlasu uchazeče s opotřebováním, poškozením, případně i zničením 
poskytnutých potápěčských masek během uživatelských zkoušek, 

 souhlas se zveřejněním identifikačních údajů, a v případě uzavření smlouvy zveřejnění 
obsahu smlouvy. 

 
Nabídky č. 1 a 2 splňují veškeré kvalifikační předpoklady požadované ve výzvě k podání 
nabídek.  
 
Jednání komise bylo přerušeno z důvodu provedení uživatelských zkoušek potápěči OSPČV 
ŘSPP PP ČR, které byly požadovány ve výzvě k podání nabídek. Další jednání komise se 
uskuteční dne 24. února 2014 v 10.00 hodin. 
 
Konečný uživatel konstatuje, že nabídky č. 1 a 2 jako celek vyhovují pro potápěčskou činnost 
zabezpečovanou potápěči OSPČV ŘSPP PP ČR. Přílohou č. 1 této zprávy o posouzení a 
hodnocení nabídek je zpráva z uživatelské zkoušky. 

 
VII. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Hodnocení 
nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel. 

Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. Nabídky byly hodnoceny 
dle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií, a to 

 nabídkové ceny – váha 60% 

 uživatelské zkoušky – váha 40%. 

Hodnocení nabídek dle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií je uvedeno v příloze č. 2. 

Nabídka č. 1 byla ohodnocena v rámci uživatelské zkoušky 100 body. Nabídka č. 2 byla 
ohodnocena v rámci uživatelské zkoušky 100 body. U obou nabídek byl shodný typ 
celoobličejové masky. 

 
VIII. Výsledek hodnocení 

 
 

Pořadí 
nabídek  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

Celková cena 
v Kč bez DPH 

Celková cena v Kč 
vč. DPH 

1. 1. BLUE-CELL, s.r.o. 585 440,00 708 382,40 

2. 2. Miroslav Lukáš - LOLA 624 448,00 755 582,08 

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 uchazeče BLUE-CELL, s.r.o., Na Beránce 
57/2, 160 00 Praha 6 s celkovým počtem bodů 100 s celkovou cenou ve výši  585 440,- bez 
DPH, tj. 708 382,40 Kč vč. DPH. 

 
 
 
 
 

 



 
 
V Praze dne 24. února 2014 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

kpt. Bc. Michal Guba 
odbor speciálních 
potápěčských činností a 
výcviku ŘSPP PP ČR 

kpt. Bc. Michal Guba v. r. 

Ing. Jan Kuře 
referent skupiny plánování 
a realizace majetku OMTZ 
OSM SLZ PP ČR 

Ing. Jan Kuře v. r. 

Bc. Martina Chvátalová 
referent odboru veřejných 
zakázek SLZ PP ČR 

Bc. Martina Chvátalová v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


